
CFMV
Conselho Federal de Medicina Veterinária

CNPJ: 00.119.784/0001-71

Comparativo da Receita

6.2.1.2.1.02.02.01

6.2.1.2.1.02.02.02

6.2.1.2.1.03

Receita

6.2.1.2

6.2.1.2.1

6.2.1.2.1.02

6.2.1.2.1.02.02

6.2.1.2.2

6.2.1.2.2.04

6.2.1.2.2.06

6.2.1.2.1.09

6.2.1.2.1.04

6.2.1.2.1.05

Total:

Brasília-DF, 28 de fevereiro de 2015

Benedito Fortes de Arruda

Presidente

CRMV-GO 0272

088.404.311-87

RECEITA REALIZADA

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES

COTA PARTE

COTA PARTE - EXERCÍCIO

COTA PARTE - EXERCÍCIO ANTERIOR

RECEITAS DE CAPITAL

AMORTIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMO CONCEDIDO

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS FINANCEIRAS

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITAS DE SERVIÇOS

Amilson Pereira Said

Tesoureiro

CRMV-ES 0093

342.633.147-00

Orçado

32.275.000,00

28.275.000,00

26.700.000,00

SALDOS DE EXERCÍCIOS

4.000.000,00

160.000,00

1.213.000,00

26.700.000,00

26.596.000,00

104.000,00

1.000,00

Lourdes do Carmo Braga

Contadora

CRC-DF 5538

Arrec. Periodo

5.895.944,29

5.888.444,29

5.761.125,78

5.761.125,78

5.756.273,18

4.852,60

0,00

2.474,76

067.419.241-91

0,00

4.000.000,00

32.275.000,00

201.000,00

0,00

0,00

5.895.944,29 9.772.076,97

7.500,00

7.500,00

818,61

124.025,14

5.293,03

227.052,46

Arrec. Exerc.

9.772.076,97

9.757.076,97

9.523.529,17

9.523.529,17

9.485.152,73

38.376,44

Carmen Jucele Daga

Técnica em Contabilidade

CRC-DF 021804-O

874.244.011-49

Período: 01/02/2015 a 28/02/2015
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154.706,97

15.000,00

15.000,00

0,00

1.202,31

Página:1/1

Diferença

22.502.923,03

18.517.923,03

17.176.470,83

17.176.470,83

17.110.847,27

65.623,56

1.000,00

22.502.923,03

3.985.000,00

-15.000,00

199.797,69

985.947,54

4.000.000,00


